
                                            

 

 

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti  
DIPARTIMENTO PER I TRASPORTI, LA NAVIGAZIONE, GLI AFFARI GENERALI ED IL PERSONALE 

DIREZIONE GENERALE PER LA SICUREZZA STRADALE  
DIV. II 

 

 

VISTO l’art. 45 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 - Nuovo Codice della Strada - e 

successive modificazioni; 

 

VISTO l’art. 192 del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 - Regolamento di esecuzione e di 

attuazione del Nuovo Codice della Strada - e successive modificazioni; 

 

VISTO il decreto dirigenziale n.4416, in data 5 settembre 2011, con il quale la Soc. Conchiglia 

S.p.A., con sede in Via A. Corelli 5, ha ottenuto l’approvazione del delineatore di margine 

luminoso a luce gialla fissa denominato “LSG/150/GR”; 

 

VISTO il decreto dirigenziale n.4079, in data 1 agosto 2011, con il quale la Soc. Conchiglia 

S.p.A. ha ottenuto l’approvazione del dispositivo di delineazione stradale luminosa denominato 

“LSA23”; 

 

VISTO il decreto dirigenziale n.4082, in data1 agosto 2011, con il quale la Soc. Conchiglia ha 

ottenuto l’approvazione del delineatore di margine luminoso denominato “LSA22”; 

 

VISTO il decreto n. 4086, in data 1 agosto 2011, con il quale la Soc. Conchiglia ha ottenuto 

l’approvazione del dispositivo di delineazione stradale luminosa denominato “LSA24”; 

 

VISTO il decreto dirigenziale n.4088, in data 1 agosto 2011, con il quale la Soc. Conchiglia ha 

ottenuto l’approvazione del dispositivo di delineazione stradale luminosa denominato “LSA25”; 

 

VISTO il decreto dirigenziale n. 4123, in data 9 luglio 2013, con il quale la Soc. Conchiglia 

S.p.A. ha ottenuto l’approvazione del dispositivo delineatore di margine luminoso a luce gialla 

fissa denominato “LSG/330/GR”; 

 

VISTA la nota in data 3 maggio 2018, pervenuta a quest’Ufficio l’11 luglio 2018, con la quale 

Soc. Conchiglia S.p.A. ha chiesto il subentro nella titolarità delle citate approvazioni della Soc. 

DKC Europe SRL, con sede in via Larga 15 - Milano, che ha sottoscritto la medesima nota per 

accettazione; 

 

VISTO il contratto di cessione d’azienda in data 19 dicembre 2014, registrato a Reggio Emilia il 

29 dicembre 2014 al n.15280 Serie1T, redatto dal notaio Gian Marco Bertacchini, con il quale il 

ramo d’azienda industriale della Soc. Conchiglia è stato ceduto alla Soc. DKC Europe Srl ; 

 

VISTA la visura ordinaria della Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi, in data 

15 marzo 2018, che attesta l’iscrizione della Soc. DKC Europe Srl nella sezione Ordinaria con il 

numero di registro imprese 04498200965 a far data dal 21 ottobre 2008; 



 

 

 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1  Si autorizza, a far data del presente decreto, la Soc. DKC Europe Srl, con sede in via 

Larga 15 - Milano, al subentro nella titolarità delle approvazioni già concesse alla 

Soc. Conchiglia con i decreti in premessa.  

 

                                                                                                      

                                                                                      Il DIRETTORE GENERALE 

                                                                                (Dott. Ing. Virginio Di Giambattista) 

 

 

 

 
 

 Il Direttore della Divisione II 

    Ing. Silverio Antoniazzi 

 


		2018-11-14T08:04:24+0100
	ANTONIAZZI SILVERIO


		2018-11-14T08:41:19+0000
	DI GIAMBATTISTA VIRGINIO


		2018-11-14T12:30:50+0100
	Roma
	Certificato di firma utilizzato per segnatura di protocollo




